关于2023年全国职业院校技能大赛（高职组）

水利工程BIM建模与应用赛项比赛（报到）的通知

各省、自治区、直辖市教育厅（教委），新疆生产建设兵团教育局，有

关单位：

2023年全国职业院校技能大赛（高职组）水利工程BIM建模与应用赛

项将于2023年9月9日-12日在安徽省合肥市安徽水利水电职业技术学院举行，

现将有关事宜通知如下：

一、报到时间

2023年9月9日8:30-21:00

二、报到地点

安徽水利和顺大酒店（合肥市长江东路与龙脊山路交叉口）；酒店

联系人：王经理，联系电话：18356516884

三、比赛时间安排

9月9日8:30-21:00报到;

9月10日上午8:30开幕式、说明会、熟悉场地；

9月10日下午13:00-17:00比赛；

9月11日上午8:30-11:00比赛；

9月12日上午8:30闭赛式；

以上时间安排只作参考，正式比赛时间以报到当日发放的《赛项指

南》为准。

四、食宿及交通安排

1.住宿安排

比赛期间，参赛院校人员食宿统一安排，费用自理。承办校为参赛

队提供距离比赛场地比较近、价格（300元/天/间）较为合适的安徽水利

和顺大酒店，承办校根据收到的参赛回执的时间顺序依次安排酒店。

2.用餐安排

在入住的酒店自主选择用餐，费用自理。其中，9月10日午餐，所有

参赛队用餐由承办校免费提供。参赛师生如有民族特殊饮食要求，请务

必于回执中注明。

3.交通安排

本次比赛承办校不安排接送站服务，仅安排从酒店至赛场的接送服

务，承办校安排一对一志愿者为各参赛队提供质询和服务。各站点到酒

店的距离大约为：新桥国际机场60公里、合肥火车站12公里、合肥南站

23公里、地铁3号线三十埠站2公里。

五、比赛内容

详见“全国职业院校技能大赛”官网。

六、组队与报名

1.选手身份信息必须与网上报名信息一致。

2.参赛选手报到时须携带身份证、学生证原件，提交身份证复印件

（A4纸，正反面印在同一页）、学生证复印件（A4纸，加盖学校公章），

以便核实参赛资格。以上证件原件备查，以便核实参赛资格，复印件上

交留档。

3.根据2023年全国职业院校技能大赛安全管理规定，各参赛代表队

须为参赛选手购买大赛期间的人身意外伤害保险，报到时请一并提供选

手大赛期间人身意外伤害保险复印件。

4.参赛队请填妥参赛回执，于2023年8月25日18:00点前以电子邮件

形式提交至邮箱skillsahsy@163.com。

七、赛事观摩

承办校内设置观摩室，参加现场观摩的人员需携带身份证，经工作

人员核实后方可进入，为保证大赛顺利进行，在现场观摩时请遵循相关

规定，并予以配合。

八、其他注意事项

1.参赛选手报到、检录时须携带身份证、学生证、参赛保险凭证，

以便核实参赛资格。检录时证件不全的参赛选手将不允许参赛。所有人

员须携带身份证用于安排住宿。

2.参赛选手比赛时需要穿统一提供的参赛服装参加比赛。选手不得

穿戴、携带有显示个人和学校信息（如学校名称、校徽、字母、数字等）

的衣物、工具等。

3.未尽事宜，请参赛队领队、指导教师关注赛项QQ群（813950314）

通知,并与一对一服务志愿者保持联系。

附件:参赛回执

2023年全国职业院校技能大赛

水利工程BIM建模与应用赛项执委会

（安徽水利水电职业技术学院代章）

2023年8月20日

附件:

2023年全国职业院校技能大赛（高职组）水利工程BIM建模与应用赛项参赛回执

省份  参赛院校  紧急联系人及电话

类别 姓名 性别 民族 职务 联系电话
餐饮

特殊要求

领队

指导教师1

指导教师2

参赛选手1

参赛选手2

参赛选手3

		2023-08-20T09:06:21+0800